

## **ARTURO VELA HERNANDEZ**



### **DİSİPLİNLERARASI VAKALARDA ŞEFFAF PLAKLAR: BAŞARILI BİR ŞEKİLDE PLANLAMA NASIL YAPILIR?**

Ortodonti dünyasında plakların ortaya çıkışı, muhtemelen uzmanlık tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biridir. Tartışılmaz gerçek şu ki, bugün bu tür tedaviler dünya çapında katlanarak artmakta ve geleneksel tedavilerin cazibesine kapılmayan nüfusun önemli bir bölümünün artık daha rahat, estetik ve katlanılabilir olarak algıladıkları bir ortodontik tedavi talep etmelerine izin vermektedir. Bu durum, potansiyel hasta havuzunu ve dolayısıyla çözülmesi gereken sorunları büyük ölçüde arttırmaktadır. Bu sorunların çözümü özellikle disiplinler arası vakaları planlarken oldukça zorlu bir iştir. Bu vakaları plaklarla tedavi ederken dikkat etmemiz gereken temel farklılıklar nelerdir? Hangi faktörleri dikkate almalıyız? Her zamanki kalite standartlarınızı karşılama konusunda kendinize güvenmediğiniz için plaklarla daha karmaşık vakaları tedavi etmekten korkuyor musunuz? Estetik hedefler işlevsel hedeflerle nasıl bağdaştırılır? En iyi performans sekansı nedir? Tüm ekiple yeterli iletişim nasıl sağlanır? En basitinden en karmaşık vakalara kadar teşhis, planlama, takip ve bitimi içeren bazı püf noktalar göreceğiz.

#### **Özgeçmiş**

Arturo Vela-Hernandez, Valencia Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde Ortodonti Yüksek Lisans Programında Yardımcı Profesördür ve burada Düşük Sürtünme Tekniği ve Invisalign Eğitim Programını yönetmektedir. Ayrıca Vitoria'daki (İspanya) özel muayenehanesinde çalışmaktadır. Kapsamlı bir öğretim deneyimine sahiptir ve ABD, Chapell Hill'deki NCA Üniversitesi'nde Ortodonti Yüksek Lisans Programında yıllık konuk öğretim üyesi (2007-2011) ve Avrupa'daki çeşitli üniversitelerde konuk öğretim üyesi olarak bulunmuştur. Çok

sayıda makale, özet, kitap bölümü yazarıdır ve İspanyol Ortodonti Derneği'nin yıllık toplantılarında birçok kez konuşma yapmıştır. 2010'da Sidney'deki WFO toplantısında konuşmacı, ayrıca çeşitli ulusal ortodonti derneklerinin kongrelerinde ve dünya çapında Ortodonti toplantılarında davetli konuşmacı olmuştur. Özellikle Düşük Sürtünme Teknikleri, Herbst Aygıtı, Estetik ve Bitirme ve Ortodontide Şeffaf Plaklar konularında konuşmaktadır. Dr. Vela-Hernandez, 15.000'den fazla vaka deneyimiyle kendi düşük sürtünme tekniğini geliştirmiştir. Amerika ve Avrupa'da 300'den fazla kurs vermiştir.

2008 yılında İspanya Ortodonti Derneği'nden "JM Moriyon" Ödülü'nü almıştır.

Dr. Vela-Hernandez, 2001'den beri Invisalign Sertifikalı doktordur ve yıllar içinde ortodontide şeffaf plaklara odaklanmıştır. Yaklaşık 3.000 vaka deneyimine sahip bir Invisalign Diamond Apex Sağlayıcısı, Uluslararası Klinik Konuşmacı, Avrupa Ana Fikir Lideri, Invisalign Küresel Bilimsel Danışma Kurulu üyesi ve 2012, 2014, 2016, 2019 ve 2022 İberya Invisalign Zirvesi'nde konuşmacıdır. Ayrıca, 600'den fazla sertifikalı doktorun katıldığı, Ortodontide şeffaf plaklar alanında bağımsız bir eğitim programı olan Uluslararası Plastik Ortodonti Yüksek Lisans programını yönetmektedir.